44Jornal Oficial

44

Ano XXII  •  Edição nº 1651
19 de Janeiro de 2024

Rio das Ostras Previdência

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

OSTRASPREV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADM: Nº 2023.13.352PA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Sr. Marco Antonio Miranda Ferreira, autoridade competente do OSTRASPREV – Rio das
Ostras Previdência, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso XXII do art. 4º da Lei 10.520/2002 e no art. 42 do Decreto Municipal Nº 2455/2020,
e subsidiariamente, pela Lei nº 8.666/93, resolve:

HOMOLOGAR o objeto do certame, AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (AR CONDICIONADO), à empresa SPIN AR CONDICIONADO LTDA, CNPJ Nº
47.808.825/0001-09, pelo valor de R$10.950,00 (dez mil, novecentos e cinqüenta reais), conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

Rio das Ostras, 17 de janeiro de 2024.

Marco Antonio Miranda Ferreira

EXTRATO DE CONTRATO

NOTA DE EMPENHO Nº: 012/2024
EMISSÃO: 10/01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2023.13.352PA
CONTRATO nº 01/2024
SOLICITANTE: OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência
PARTES: OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência e SPIN AR CONDICIONADO LTDA
OBJETO: Aquisição de material permanente (ar condicionado), para atender às necessidades do OSTRASPREV.
VALOR TOTAL: R$ 10.950,00
DOTAÇÃO: 09.122.0125.2.724 | 44.90.52
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal n° 2455/2020, e subsidiariamente, pela Lei nº 8.666/93 com as devidas
alterações e demais normas pertinentes.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

NOTA DE EMPENHO Nº: 015/2024
EMISSÃO: 16/01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.13.370PA
TERMO ADITIVO: 01
CONTRATO: 14/2022
DISPENSA: DI – 12/2022
SOLICITANTE: OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência
PARTES: OSTRASPREV – Rio das Ostras Previdência e ICS CONSULTORIA LTDA
OBJETO: Termo aditivo do contrato para prestação de serviço de licença de uso de software de controle de efetividade funcional dos Servidores Públicos do
OSTRASPREV, com suporte técnico, transmissão de dados, serviços de manutenção e treinamento on-line, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 1.673,08
DOTAÇÃO: 09.122.0125.2.274 – 33.90.39
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso IV do art. 57 da Lei nº 8.666/1993.